
   

NJFF Møre og Romsdal, Skaret 10, 6422 Molde   http://www.njff.no/moreogromsdal   
   Mobil: 92 42 62 93  e-post: m.romsdal@njff.no  

Organisasjonsnummer: 986 454 780 
 

 

Referat 28.09.20 -Skaret     
 

Til stede: Sivert Helland, Monica Malmedal, Geir Leslie Bjørkelund, Tove Hundseth (via 

Teams), Ole Henning Johansen, Olav Helland, Hundseth, Randulf Tverfjell, Oddbjørn 

Opstad,  

 

Forfall: Reidar Strand og Turid Sættem Eggen. 
 

Fra administrasjonen møtte: Åsa Fredly 

___________________________________________________________________ 
Sak 27.09.20 Godkjenne referat fra styremøter 
 

- 8. juni 

- 24. august (orienteringssaker), gjennomført via Teams 

    

Vedtak: 
Styret godkjenner referat fra: 

- 8. juni 

- 24. august 

 
Sak 28.09.20 Etablering av ny instruktørordning 2- hånds fluekasting 
NJFF Møre og Romsdal har i mange år ønsket at det skal etableres en instruktørordning i 2-

hånds fluekasting. Dette er en ordning som må organiseres fra sentralt hold på lik linje med de 

andre instruktørordningene i organisasjonen. I dag er det en ordning for enhånds fluekasting og 

vi har egen fylkesinstruktør som utdanner lokale instruktører. 

 

Instruktørkorpset til våre lokalforeninger er våre viktigste kompetanse- og 

kunnskapsleverandører. NJFF ønsker å være Norges ledende kunnskapsformidler innenfor jakt 

og sportsfiske og da er det viktig at vi også har instruktørordning innenfor den teknikken som 

kanskje flest laksefiskere bruker, to-hånds fluekasting. 

 

Vår FI fluekasting, Frank Strifeldt, har i flere år jobbet sammen med Steinar Paulsen, pensjonert 

sportsfiskeveileder, med å etablere ny instruktørordning for to-hånds fluekasting. Dette er ikke 

i kommet i mål, til tross for en egen samling i Driva i 2018 for FI fluekastere for å teste ut en 

måte å gjennomføre instruktørkurs. Frank har i tillegg jobbet med å skrive ferdig pensum som 

skal ligge til grunn for utdanningen. Det er usikkert hvor langt dette arbeidet er kommet og hvor 

mye NJFF sentralt har vært pådriver for å få ferdigstilt arbeidet. NJFF Møre og Romsdal ønsker 

fortgang i dette arbeidet og kunne tenke oss at den nye instruktørordningen kommer på plass i 

løpet av 2021. Neste år har NJFF 150 årsjubileum og da hadde det vært en ide å markere året 

med å etablere en ny instruktørordning. 

 

Vedtak 
NJFF Møre og Romsdal sender inn en sak til NJFFs administrasjon eller 

sportsfiskeutvalget i Forbundsstyret med vårt ønske om å etablere ny instruktørordning 

for sportsfiskere. 
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Sak 29.09.20 150-årsjubileum - Utebursdag 
Pga. koronasituasjonen har NJFF avlyst sitt store signalarrangement som opprinnelig var 

planlagt i forbindelse med markeringen av 150- årsjubileet. I stedet ønsker de at det 

gjennomføres mange små bursdagsarrangement rundt omkring i hele landet.  

 

Fylkeslaget bør også legge en plan for hvordan vi skal markere jubileet. Vi hadde lagt en liten 

plan om å treffe våre lokalforeninger i sommer/høst. Pga. av korona og mangel på ressurser ble 

ikke dette gjennomført. Planen var å arrangere små treff med ulike foredrag. Alt skulle foregå 

ute, rundt et bål, men ha fastsatte tema. F.eks.: 
- fiskeforedrag pluss demonstrasjon av fluekasting, sløying/filetering/røyking/tips til 

tilberedning. 

- Jaktforedrag pluss demonstrasjon av våpen og ammunisjon, slakting og partering, feller og 

fangst, tips til tilberedning 

Skal vi ta opp denne tråden eller ønsker fylkesstyret å gjennomføre andre 

arrangement/aktiviteter eller har dere tips til noe annet? Skal vi produsere reklame/innstikk i 

lokalavisene (det skal NJFF Nord-Trøndelag)? Hva med å samle en person fra hver 

lokalforening og samtidig ha et eget signalarrangement/utebursdag her i fylket? 

Lokalforeningene går i tog og viser fram det som kjennetegner oss: fiskere, hund, jakt og våpen, 

friluftsliv, sanking osv. Vi tilbereder viltmatmenyen og publikum kan få prøve seg på 

fluekasting, skyting mm.m. Få lokal media til å dekke arrangementet.  

 

Det kan være hensiktsmessig å sette ned et arbeidsutvalg som jobber litt mer med å komme på 

ideer og starte planlegging. 1. januar bør planen for fylkeslaget være klar. 

 

Drøfting 

Fylkeslaget tar kontakt med lokalforeningene og hører om hvem som blir med på feiringen 

av150 års jubileum. Fylkeslaget kan bistå ved å samkjøre arrangement mellom lokalaga. 

Eventuelt kan fylkeslaget også arrangere en egen markering seinere på året. Fylkeslaget ser 

det som utfordrende å få gjennomført en treretters festmeny på en god måte. Åsa sender ut 

informasjon og tar kontakt med lokallaga for å se hvem som er interessert. Saken kommer opp 

igjen når mer er avklart. Det er kort søknadsfrist på arrangementsstøtte - 1. november i år. 

 

Vedtak 

Fylkeslaget oppfordrer lokallagene til å arrangere utebursdag og koordinerer felles 

feiring der det er mulig. Åsa følger opp med å få avklar matplan og hvordan dette praktisk 

kan gjennomføres. 

 

 
Sak 30.09.20 Regionsamlinger/tv-samling 
Skal vi gjennomføre ordinær tillitsvalgtsamling i 5. – 6. desember som planlagt eller skal vi i 

stedet tilby regionmøter for våre lokalforeninger? Eller begge deler? 

 

Koronasituasjonen setter begrensninger for hva vi kan gjennomføre og på hvilken måte. Små, 

korte arrangementer er å foretrekke framfor store, lange arrangement med mange personer 

samlet. Selv om det er mulig å gjennomføre TV-samling og hotellene er åpne igjen for å 

gjennomføre arrangement med flere personer samlet, kan det være en utfordring å holde avstand 

og i tillegg kan det være en utfordring å få på plass foredragsholdere. Mange aktuelle 

foredragsholdere har begrensninger fra arbeidsgiver på hva de kan delta på. 
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En mulighet er å arrangere en digital tv-samling. Da vil vi miste alt det sosiale som er en viktig 

del av denne samlingen. Men, vi vil få mulighet til å sette sammen foredrag som er aktuelle og 

interessante for våre foreninger. 

 

Koronapandemien og de begrensninger smittevern fører til, kan også få oss til å tenke 

alternativt. Økonomien i fylkeslaget er per i dag god. Det gir oss et handlingsrom i forhold til 

hva vi kan tilby våre lokalforeninger. I stedet for en vanlig tv-samling kan vi i stedet i år reise 

ut til våre lokalforeninger. NJFF har gjennomført tilsvarende regionsamlinger på fylkesnivå og 

vi kan bruke disse samlingene som modell. Vi tilbyr to personer fra hver lokalforening 

(fortrinnsvis leder og nestleder) å delta på en samling som varer en dag og hvor vi avslutter med 

en god middag/evt. noe kulturelt i tillegg. Program vil bli satt sammen og tilpasset de deltagende 

lokalforeningene, men noe skal være felles. Fylkessekretær deltar på alle samlingene, 

fylkesleder og nestleder deler på å delta. Utvalgsledere og styremedlemmer deltar etter ønske 

fra lokalforeningene. Organisasjonskontakter bør også være med. Kanskje kan det 

gjennomføres en parallell samling for kvinner eller for ungdomskontakter? Det er et mål å få 

opp aktiviteten i lokalforeningene og ved å samle kvinnekontakter eller ungdomskontakter kan 

dette være motiverende for å skape aktivitet på lokalt nivå. 

 

Vedtak 
Fylkeslaget gjennomfører regionmøter i høst i stedet for den vanlige tillitsvalgtsamlingen. 

Fylkeslaget dekker lokalforeningenes kostnader. Åsa og leder/nestleder i tillegg 

organisasjons instruktørene reiser ut til lokallagene. Det blir lagt vekt på å få med de 

lagene som i liten grad deltar på fylkesårsmøter og tv-samlinger. Det blir delt inn 5 

regioner. Nordmøre indre del, Nordmøre -ytre del/kysten, Hele Romsdalen + Vestnes og 

Åndalsnes, Sunnmøre og ytre Sunnmøre. I forberedelsene til møtet er det viktig at 

lokallagene får ta opp saker de er opptatt av, og at det blir hovedtema. Målet for 

fylkesstyret er å få opp aktivitet i passive lag, samt å presentere organisasjonskontaktene 

som en ressurs for lokallagene.  Møtene skal også inneholde middag. To personer fra hvert 

lag blir invitert, primært leder og nestleder, men andre tillitsvalgte eller aktive 

medlemmer kan gjerne delta i leder/nestleders fravær. Møtene vil bli gjennomført på en 

virkedag, ikke helg, og vil vare 3-4 timer fra kl. 18.00. 

 

EVNT. 

 

Det var kommet inn tre eventuelt saker. Disse er: 

-Bruk/forbruk av leppefisk i oppdrettsnæringen. Saken må forberedes og utsettes til nytt møte. 

-SNO og oppfølging av gaupe/ mangel på dette. Saken utsettes. 

 

Tove ønsker et bedre økonomiprogram. Dagens er tungvint og passer ikke like godt inn for 

fylkeslagets bruk.   

 

Vedtak  

Tove og Åsa får fullmakt til å finne en betre egnet løsning. 

 

 

Leslie Bjørkelund        29.09.20 

Sekretær   
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